

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2010 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
		France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION:</b>									
Ventes de marchandises		6 961		6 961	100,00	19 406	100,00	-12 445	-64,12
Production vendue de biens									
Prestations de services									
<b>Montants nets produits d'expl.</b>		<b>6 961</b>		<b>6 961</b>	100,00	<b>19 406</b>	100,00	<b>-12 445</b>	<b>-64,12</b>
<b>AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:</b>									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation				56 000	804,48	74 648	384,66	-18 648	-24,97
Dons									
Cotisations				10 000	143,66			10 000	N/S
Legs et donation									
Produits liés à des financements réglementaires									
(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs									
Autres produits				12	0,17	1 940	10,00	-1 928	-99,37
Reprise de provisions									
Transfert de charges						239	1,23	-239	-100,00
<b>Sous-total des autres produits d'exploitation</b>				<b>66 012</b>	948,31	<b>76 826</b>	395,89	<b>-10 814</b>	<b>-14,07</b>
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>				<b>72 973</b>	N/S	<b>96 233</b>	495,89	<b>-23 260</b>	<b>-24,16</b>
Quotes-parts d'éléments du fonds associatif virées au compte de résultat									
<b>PRODUITS FINANCIERS:</b>									
De participations									
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif									
Autres intérêts et produits assimilés									
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
<b>Total des produits financiers (III)</b>									
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS:</b>									
Sur opérations de gestion				679	9,75	3 047	15,70	-2 368	-77,71
Sur opérations en capital				4 600	66,08	4 600	23,70		0,00
Reprises sur provisions et transferts de charges									
<b>Total des produits exceptionnels (IV)</b>				<b>5 279</b>	75,84	<b>7 647</b>	39,41	<b>-2 368</b>	<b>-30,96</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)</b>				<b>78 252</b>	N/S	<b>103 880</b>	535,30	<b>-25 628</b>	<b>-24,66</b>
<b>SOLDE DEBITEUR = DEFICIT</b>				<b>-102</b>	-1,46			<b>-102</b>	N/S
<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>78 354</b>	N/S	<b>103 880</b>	535,30	<b>-25 526</b>	<b>-24,56</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION:</b>									
Achats de marchandises et de matières premières									
Variation de stock marchandises et matières premières									
Autres achats non stockés				1 696	21,36	3 326	17,14	-1 630	-49,00
Services extérieurs				19 140	274,96	19 255	99,22	-115	-0,59
Autres services extérieurs				33 152	476,25	37 981	195,72	-4 829	-12,70
Impôts, taxes et versements assimilés				688	9,88	1 331	6,86	-643	-48,30
Salaires et traitements				8 132	116,82	26 492	136,51	-18 360	-69,29
Charges sociales				3 386	48,64	9 566	49,29	-6 180	-64,59
Autres charges de personnel									
Subventions accordées par l'association									